

Styrelseledamot (2 poster, 2 terminer)

Namn: Paul Olofsson

Det här är jag:

Jag är en glad och ambitiös kille från Södermalm i Stockholm som är inne på sin tredje termin i ekonomiprogrammet. Innan det bar av till härliga Uppsala var det mycket jobb och resande om vartannat, men att destinationen tillslut blev Uppsala ångrar jag inte en sekund! Jag älskar att ta mig an nya utmaningar och tror att rollen som styrelsemedlem hade passat mig utmärkt.

Detta vill jag genomföra:

Framåtanda:

Framåtandan är en av våra värdegrunder, men något jag tycker att det tummas på ibland. För att just ligga i framkant och fortsätta vara förstahandsvalet för studenter anser jag att vi behöver bli bättre på nytänkande och omtänkande. Det är en fin balansgång mellan att bevara saker så som vi alltid gjort och att skapa nytt. Är det något evenemang som inte längre uppskattas av medlemmarna ska vi inte vara rädda att tänka nytt och bättre. Framåtandan innebär också att vi skapar evenemang som inkluderar en större bredd av studenter, vilket leder mig in på nästa punkt:

Inkludering och medlemsnytta:

Genom att vara lyhörda till medlemmarnas viljor tror jag att vi kan skapa ett större intresse för oss som kår och på så sätt också få fler engagerade. Det inkluderar allt från fler masterstudenter till personer som läser Ek-hist och Statistik. Ett ännu större engagemang bland en större klick av människor ser jag som en punkt som vi kan göra ännu bättre än vi redan gör idag. Dessutom anser jag att det är viktigt att vi ser över hur våra evenemang är fördelade över året, där det i vissa perioder är ett väldigt högt tryck och mycket som händer för att sedan följas av perioder med lägre intensitet. Genom att skapa en mer effektiv schemaläggning tror jag vi kan öka intresset för våra evenemang och då även medlemsnyttan.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Fadder VT24

Ordförande Internationella Utskottet HT24

Det här är mina övriga meriter:

Medarbetare IKEA

Kock, Fred's Food Truck

Namn: Emma Eriksson

Det här är jag:

Mitt namn är Emma Eriksson och jag är en tjej på 21 år från Tyresö i Stockholm. Efter studenten tog jag 2,5 år där jag jobbade på olika jobb mellan resor som gjordes. Efter en säsong i Chamonix och backpacking genom Australien och Bali var det dags att flytta upp till studenternas stad Uppsala för att påbörja mina studier. Jag läser min andra termin i Uppsala och älskar varje del av vad studentlivet har att erbjuda. I övrigt är jag en social, driven och positiv tjej!

Detta vill jag genomföra:

Tidigt när jag kom till Uppsala kände jag ett driv att engagera mig i Uppsalaekonomerna och det har skapat en trygghet för mig som kom till en helt ny stad. Kåren har bidragit till en stor del av den gemenskap jag har här i Uppsala och gett mig många nya vänskaper. Om jag får äran att bli vald som styrelseledamot vill jag att fler ska få samma känsla av kåren och hitta den trygghet som jag hittade. Där vill jag främst arbeta och vidareutveckla två områden.

Ökad medlemsnytta och bredare inkludering

Jag ser det som ytterst viktigt att vi i kåren erbjuder engagemang för alla och inkluderar alla oavsett vilken inriktning av studier man valt. Jag anser därför att det finns en utvecklingspotential i att bredda utbudet av evenemang för att kunna inkludera alla oavsett vad man pluggar. Vi är en kår för fyra olika institutioner och därför bör det också vara viktigt att inkludera fler företag som riktar in sig till alla institutioner. Detta innebär en större inriktning på nationalekonomi, statistik och ekonomisk historia då en stor del av evenemangen riktar sig mot de som studerar företagsekonomi. Detta kan då leda till ett större engagemang och ökat deltagande inom kåren.

Synliggöra studiebevakning

Uppsalaekonomernas främsta syfte är dess studiebevakning. Däremot upplever jag att många studenter inte fullt ut förstår vad det innebär och vilken nytta de kan ha av det.

Jag ser en utvecklingspotential i att synliggöra studiebevakningen mer och att fler ska förstå vikten i att göra sin röst hörd kring deras utbildning. Genom att använda våra kanaler och lyfta fram utbildningsutskottet och det arbetet kring studiebevakning som kåren bedriver kan fler vilja vända sig till kåren och få stöttning för att förbättra sin studietid.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

General för Recceveckorna HT24 - Företagsansvar

Det här är mina övriga meriter:

Assistant Visual Manager - JD Sport

Team Leader - Hawaii Poké

David Gärdelöv - *Ingen stämmotext inkommen*